
ZARZĄDZENIE Nr 26/2022  

REKTORA POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ im. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA 

z dnia 29 marca 2022 r. 

uchylające zarządzenie nr 89/2021 Rektora Politechniki Rzeszowskiej im. 

Ignacego Łukasiewicza z dnia 27 września 2021 r. w sprawie wprowadzenia 

Procedury przeciwdziałania zakażeniom koronawirusem SARS-CoV-2 

wywołującym chorobę COVID-19 wśród społeczności akademickiej PRz 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 oraz art. 50 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. − 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Traci moc zarządzenie nr 89/2021 Rektora Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego 

Łukasiewicza z dnia 27 września 2021 r. w sprawie wprowadzenia Procedury 

przeciwdziałania zakażeniom koronawirusem SARS-CoV-2 wywołującym chorobę 

COVID-19 wśród społeczności akademickiej PRz. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor PRz: prof. dr hab. inż. Piotr Koszelnik 

Otrzymują: 

wszystkie jednostki organizacyjne Uczelni. 


	ZARZĄDZENIE Nr 26/2022  REKTORA POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ im. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA z dnia 29 marca 2022 r.
	§ 1
	§ 2


